

BTI Agder



Hei!

Vi er nå inne i siste året av prosjektet BTI Agder. En av hovedoppgavene i år vil være å definere hvordan driften av BTI i kommunen skal sikres også de kommende årene.

Flere av kommunene har fast ansatt prosjektleder, mens en del ikke har etablert en fast struktur for hvem og hvordan BTI skal drives frem videre etter prosjektperioden.

For å bistå kommunene i denne fasen har vi inngått en avtale med PWC om prosjektstøtte. Det lå mulighet til opsjon inne i avtalen vi allerede hadde med PWC, og denne har vi nå utløst. Dette er en kjempemulighet for den enkelte kommune til å få støtte til å definere og legge videre planer for kommunens BTI-arbeid.

Innhold i Implementeringsstøtte (20 timer per kommune):

- Dialog og coaching av prosjektlederne
- Fasilitering av samlinger/møter
- Bistand til utvikling av implementeringsplan (Milepæler, aktiviteter)

Under ser dere en oversikt over innholdet i opsjonen:

Hovedaktiviteter rettet mot hver enkelt kommune	Hovedaktiviteter rettet mot kommunene i nettverk	Leveranser
<ul style="list-style-type: none">• Samtaler med prosjektleder for å få inngående forståelse for hvor de står i implementeringsarbeidet og hva de opplever som det viktigste å få hjelp til• 2 møter med prosjektgruppe/styringsgruppe (vår + høst)<ul style="list-style-type: none">◦ Funn fra evalueringen◦ Diskusjon om utvalgte tema• Jevnlig dialog med prosjektleder rundt utarbeidelse av implementeringsplan	<ul style="list-style-type: none">• Nettverkssamling vår og høst*<ul style="list-style-type: none">◦ Vår: <i>Arbeidspakke 1C individ. Fokus på egenervaluering og teknikker fra tjenestedesign</i>◦ Høst: <i>Funn fra hele evalueringen. Fokus på suksessfaktorer for videre implementering</i>• 2 workshops i hver region om tema som er felles for flere, for eksempel<ul style="list-style-type: none">◦ Digital stafettlogg◦ Tverrfaglige samarbeidsarenaer <p><i>*Inngår allerede i følgeevalueringen</i></p>	<ul style="list-style-type: none">• Hver kommune får bistand til å utarbeide en plan for det videre implementeringsarbeidet, som er tilpasset hver kommunes nåsituasjon• Kommunene får felles støttmateriell til videre implementering, som for eksempel konkrete opplegg for samlinger med ansatte (for eksempel øving, bruk av verktøy), konkrete verktøy til bruk i egenervaluering (intervjuguider), informasjonsmateriell• Prosesstøtte og kompetanseheving i prosjekt- og endringsledelse, egenervaluering og tjenestedesign

I tillegg til prosjektstøtte i den enkelte kommune vil vi arrangere workshops. Disse kan gjennomføres i hver enkelt region eller felles, alt etter hvilke tematikker vi lander på. **Dette ønsker vi å drøfte med dere på nettverkssamlingen 15. april.** Vi vil derfor be dere om å tenke gjennom hvilke tematikker det kan være ønskelig å ha workshops på. Tidligere har både digital stafettlogg og tverrfaglige samarbeidsarenaer vært nevnt.

Da gjenstår det bare å ønske dere alle en riktig fin påske, og ikke nøl med å ta kontakt om dere lurer på noe!

Hilsen Linn, Malin og Marianne😊